SENE

Sdhc 5xtreme 32gb 90mb/s v30

Code d'article: Al173355

SanDisk

Extreme

90mB/s ¥30

Blc

32

San)isk

Caracteéristiques

SanDisk Extreme. Capacité: 32 Go, Type de Carte Flash: SDHC, Classe
de mémoire Flash: Classe 10, Type de mémoire interne: UHS-I, Vitesse de
lecture: 90 Mol/s, Vitesse d'écriture: 40 Mo/s, Classe de vitesse UHS: Class
3 (U3), Classe de vitesse vidéo: V30. Fonctions de protection: Résistant
aux chocs, Résistant a une température, Imperméable, Couleur du produit:
Noir, Rouge, Jaune

€ 15,99

Capacité: 32 Go

Type de Carte Flash: SDHC
Classe de mémoire Flash: Classe 10
Vitesse de lecture: 90 Mo/s
Vitesse d'écriture: 40 Mols
Type de mémoire interne: UHS-I
Classe de vitesse UHS: Class 3 (U3)
Classe de vitesse vidéo: V30
L'indice de vitesse: 600
Commutateur de protection en écriture: Oui

Couleur du produit:

Fonctions de protection:

Noir, Rouge, Jaune

Résistant aux chocs, Résistant a une température,
Imperméable

Commutateur de protection en écriture: Oui

Couleur du produit:

Noir, Rouge, Jaune
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Fonctions de protection:

Température d'opération:

Température hors fonctionnement:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Quantité par pack:

Quantité par paquet:

Largeur du colis:

Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Type d'emballage:

Code du systéme harmonisé:
Largeur du carton principal:
Longueur du carton principal:
Hauteur du carton principal:
Poids du carton principal:
Quantité par carton principal:
Hauteur:

Largeur:

Hauteur:

Largeur:

Code du systéme harmonisé:

Résistant aux chocs, Résistant a une température,

Imperméable
-25-85°C
-40 - 85 °C
24 mm

2.1 mm

32 mm
1749

1

1 éce(s)
152.4 mm
101.6 mm
13.98 mm
20.9¢
Ampoule
85235190
104.78 mm
127 mm
158.75 mm
676.72 g
25 ece(s)
32 mm

24 mm

32 mm

24 mm

85235190
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